WO-ZA.0022.34.2017

Protok6t Nr 115/17
Zarzadu Powiatu Gostynskiego
z dnia 14 grudnia 2017 r.

Ad 1)
Sto pietnaste posiedzenie Zarzadu Powiatu Gostynskiego otworzyt Starosta Robert Marcinkowski
0 godz. 12:00.

Ad 2)

Starosta Robert Marcinkowski stwierdzit, ze Zarzad jest wladny podejmowa¢ uchwaty, gdyz jest
zachowane quorum.

Lista obecnosci stanowi zafgcznik nr 1 do protokofu.

Ad 3)

Starosta Robert Marcinkowski przedstawit proponowany porzadek posiedzenia Zarzadu.

Porzadek posiedzenia przyjeto w wyniku gfosowania: 5 gfoséw ,za”.

Skarbnik Powiatu Eleonora Gos$ciniak zaproponowata, aby do porzadku obrad nastepujace

punkty:

6f) o tresci: ,Podjecie uchwaty w sprawie przyjecia projektu uchwaly Rady Powiatu Gostyriskiego w
sprawie zmiany uchwaty Nr X1X/144/16 Rady Powiatu Gostynskiego z dnia 17 sierpnia 2016 r.
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Borek WIkp.”

6g) o tresci: ,Podjecie uchwaly w sprawie przyjecia projektu uchwaty Rady Powiatu Gostynskiego
w sprawie zmian budzetu i w budzecie powiatu na 2017 r.”,

6h) o tresci: ,Podjecie uchwaly w sprawie przyjecia projektu uchwaty Rady Powiatu w sprawie
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostynskiego na lata 2017-2028,”

6i) o tredci: ,Podjecie uchwaly w sprawie przyjecia autopoprawki do projektu uchwaty Rady
Powiatu Gostynskiego w sprawie wydatkow budzetu, ktére w 2017 r. nie wygasajq z uptywem
roku budzetowego”

Sekretarz Powiatu Leszek Malinski zaproponowat dodanie punktu:

6j) o tresci: ,Podjecie uchwaty w sprawie okreslenia sposobu wykonania uchwat Rady Powiatu
Gostynskiego”.

Skarbnik Powiatu Eleonora Gosciniak zaproponowata dodanie punktu:

6k) o tresci: ,Podjecie uchwaly w sprawie zmian w budzecie powiatu oraz czesciowego
rozdysponowania rezerw”.

Czlonek Zarzadu Janusz Sikora zaproponowat dodanie punktu:

6l) o tresci: ,Podjecie uchwaly w sprawie zawarcia Aneksu Nr 15 do umowy zawartej w dniu 28
marca 2013 r. o dofinansowanie dziatalnosci Warsztatu Terapii Zajeciowej w Piaskach”.

Porzgdek posiedzenia stanowi zafgcznik nr 2 do protokofu.

Ad 4a)
Protokét Nr 113/17 z dnia 30 listopada 2017 r. zostat przyjety w wyniku gtosowania: 5 gtoséw ,za”.

Ad 4b)
Protokét Nr 114/17 z dnia 4 grudnia 2017 r. zostat przyjety w wyniku gtosowania: 5 glosow ,za”.




Ad 5a)

Whniosek Firmy VIPRO Sp. z 0.0. z Leszna o przedtuzenie terminu wykonania zadania pn.
,Przebudowa drogi powiatowej nr 4908P miejscowo$¢ Piaski ul. Sw. Marcina” przedstawit
Wicestarosta Czestaw Kofak. (nr sprawy: KD-DR.272.2.15.2017).

Opinia Wydziatu KD-DR

.Firma VIPRO Sp. z 0. 0 z Leszna ztozyta w dniu 5.12.2017 r. wniosek o przedtuzenie terminu
wykonania zadania pn. , Przebudowa drogi powiatowej nr 4908P miejscowos$¢ Piaski ulica Sw.
Marcina” do dnia 30.12.2017r. Uzasadnienie do zmiany terminu zostato zawarte w pismie
(zatacznik).

Referat ds. dr6g proponuje przedtuzenie terminu wykonania zamoOwienia do dnia 23 grudnia
2017 r.”

Wicestarosta poinformowat, ze Firma VIPRO swojg prosbhe motywuje przediuzajacymi sie
uzgodnieniami z Generalna Dyrekcjg Drég Krajowych i Autostrad w Poznaniu dotyczaca
organizacji ruchu. Bez wymaganego zatwierdzenia projektu organizacji ruchu rozpoczecie prac
byto niemozliwe z uwag na konieczno$¢ oznakowania wyznaczonych objazdéw na DK 12.
Wspomniane uzgodnienia trwaty do 17 listopada br.

Zarzad w wyniku gtosowania: 5 gloséw ,za” postanowit przedtuzyé termin wykonania
zadania pn. , Przebudowa drogi powiatowej nr 4908P miejscowo$é Piaski ulica Sw. Marcina”
do dnia 23 grudnia 2017 r.

Sprawa zajmie sie Wydziat KD-DR — przygotuje aneks do umowy.

Ad 5b)

Whniosek Przewodniczgcego Rady Powiatu Gostynskiego Pana Alfreda Siamy w sprawie:
wycinki krzewOw przy drodze Bielawy Pogorzelskie — Szelejewo,
sfrezowania nieréwnosci i wybrzuszenh na drodze w miejscowosci Ochla,
montazu studzienek kanalizacyjnych w Kromolicach,
naprawy przydroznego wpustu w miejscowosci Kromolice nr 40.

Przedstawit Wicestarosta Czestaw Kotak (KD-DR.0362.125.2017)

Opinia Wydziatu KD-DR

1. W sprawie wycinki krzewéw przy drodze Bielawy Pogorzelskie — Szelejewo: krzewy byly
zaplanowane do wycinki w roku 2017, ale ze wzgledu na nieoczekiwane zatamania pogodowe
miedzy innymi w okresie sierpnia Wydziat zaniechat tych prac. Srodki musiaty zostaé
przeznaczone na wyzszy cel, jakim bylo porzadkowanie terenu powiatu ze skutkéw wichury.
Wyadziat zaplanuje wycinke na rok 2018 w miare dostepnych srodkow finansowych.

2. W sprawie sfrezowanie nieréwnosci i wybrzuszen w m. Ochla: zgodnie z pismem nr KD-
DR.0362.71.2017 z dnia 3.08.2017 r. przestanym do Urzedu Miejskiego w Pogorzeli Wydziat
wnosi 0 zabezpieczenie srodkéw na realizacje zadania w roku 2018.

3. W sprawie montazu studzienek kanalizacyjnych w Kromolicach: pracownik Wydziatu spotkat sie
z Soltysem m. Kromolice i podjeto decyzje o wykonaniu $cinki zawyzonych poboczy, a w
przypadku gdy scinka nie spetni oczekiwan, to Wydziat zaplanuje pobudowanie wpustow w roku
2018. Zadanie $cinki poboczy zostato zrealizowane w miesigcu sierpniu 2017 r. Wydziat boryka
sie rébwniez ze stanem kanalizacji ogélnosptawnej. Zostata ona pobudowana w latach 70 XX w.
w czynie spotecznym i moze sie okazaé, ze podczas wykonywania przytaczy jest ona w bardzo
ztym stanie, a betonowe rury moga nie odebra¢ dodatkowego naporu wéd opadowych.

4. W sprawie naprawy przydroznego wpustu w m. Kromolice nr 40: Wydziat planowat
przeprowadzenie prac w miesigcu sierpniu 2017 r., ale ze wzgledu na panujgce w tym okresie
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czasu anomalia pogodowe terminy napraw biezacych uleglty wydtuzeniu. Lokalne firmy nie chca

podjac sie wyzej wymienionych prac ze wzgledu na nadmiar swoich obowigzkéw wynikajacych

z zawartych umow. Awaria zostanie usunieta w okresie wiosennym 2018 r.
Przewodniczacy Rady Alfred Sama poinformowat, ze ztozyt jeszcze dwa inne wnioski, ktére nie
zostaly ujete w porzadku obrad dzisiejszego posiedzenia. Dodat, ze ma nadzieje, ze wnioski te
beda rozpatrywane przez Zarzad. Jeden z nich dotyczy rozpatrzenia mozliwosci remontu drogi
Matgow-Mokronos a drugi uzupetnienia ubytkbw w nawierzchni asfaltowej w Butakowie od
skrzyzowania z drogg Pogorzela-Borzeciczki w kierunku pierwszych zabudowann w Butakowie oraz
podkrzesanie czterech lip znajdujgcych sie w pasie drogowym w Gumienicach. Wyjasnit, ze zalezy
mu na respektowaniu zasady, ktéra jest istotna z punktu widzenia wiarygodnosci samorzadowca.
Dodat, ze jezeli mieszkancy gminy Pogorzela zgtaszajg wnioski, to kieruje je do Zarzadu Powiatu.
Podsumowujac dodat, ze chciatby, aby Zarzad pochylit sie nad tymi pozostatymi wnioskami.
Starosta poinformowat, ze wnioski te na pewno trafig na posiedzenie Zarzadu.

Zarzad w wyniku gtosowania: 5 gloséw ,,za” rozpatrzyt wnioski zgodnie z opinia.
Odpowiedzi udzieli Wydziat KD-DR.

Ad 5c¢)

Whniosek Dyrektora Zespotu Szkét Rolniczych w Grabonogu w sprawie realizacji projektéw w
ramach programu Erasmus+ przedstawit Czionek Zarzadu Janusz Sikora. (nr sprawy:
0S.4323.47.2017)

Opinia Wydziatu OS

Dyrektor Zespotu Szko6t Rolniczych w Grabonogu zwrdcita sie z wnioskiem o wyrazenie zgody na
realizacje w roku szkolnym 2018/2019 dwdch projektow w ramach programu Erasmus+ w
Niemczech w Osrodku Doskonalenia i Ksztatcenia Zawodowego w DEULA Nienburg.

Pierwszy projekt skierowany jest dla 18 uczniéw z Ill klasy technikum ksztatcgcego w zawodzie
technik zywienia i ustug gastronomicznych wraz z 2 opiekunami (1 nauczyciel przedmiotow
zawodowych oraz 1 posrednik jezykowy). Wyjazd zaplanowany jest w terminie od 4 wrze$nia do
19 wrzes$nia 2019 r.

Drugi projekt réwniez obejmuje 18 ucznidéw ksztatcacych sie w zawodzie technik rolnik oraz 2
opiekunéw. Wyjazd zaplanowany jest w terminie od 1 czerwca do 16 czerwca 2019 r.

Koszt wyjazdu dwéch grup uczniéw wynosi 62 000 euro. Projekt zaktada pokrycie kosztéw przez
organ prowadzacy szkote w wysokosci 20% wszystkich kosztéw tj. 12 000 euro. Zwrot tej kwoty
nastgpi po rozliczeniu projektu okoto 3-4 miesigce od jego zakonczenia (przypuszczalny termin to
wrzesien — pazdziernik 2019 r.) Przewidywane koszty dla ZSR w Grabonogu to zastepstwa
nauczycieli biorgcych udziat w projekcie, ktére bedg sie ksztattowaty na poziomie ok. 14.500 zi
(biorac pod uwage aktualne wynagrodzenie).

Wsparcie finansowe ze strony powiatu gostynskiego przyczyni sie do pogtebiania wspotpracy
Zespotu Szkot Rolniczych z partnerem niemieckim. Szkota zobowigzuje sie do upowszechniania
nie tylko efektéw praktyki zawodowej, ale réwniez zamierza promowaé powiat, dzieki ktéremu
uczniowie bedg mie¢ mozliwos¢ zdobycia nowych umiejetnoéci i doswiadczen. Wsparcie projektu
przyczyni sie rbwniez do zaistnienia uczniéw na lokalnym rynku pracy.

Majac na uwadze potencjalne korzysci dla ucznidw i szkoty Wydziat Oswiaty i Spraw Spotecznych
opiniuje wniosek pozytywnie.

Zarzad w wyniku glosowania: 5 gloséw ,,za” rozpatrzyt wniosek pozytywnie.
Sprawa zajmie sie Wydziat OS.



Ad 5d)

Whniosek Dyrektora Zespotu Szkdét Rolniczych w Grabonogu w sprawie wydania pozwolenia na
rozbiorke budynku strzelnicy przedstawit Cztonek Zarzgdu Janusz Sikora (nr sprawy: WO-
ZA.0023.3.2017)

Opinia Naczelnika WZI

~Wydziat Zarzadzania i Inwestycji w zwigzku z pismem Dyrektora Zespotu Szkdt Rolniczych
w Grabonogu dot. wyrazenia zgody na rozbiérke budynku strzelnicy potozonego na dziatce nr 163
w Grabonogu po dokonaniu wizji lokalnej stwierdza, ze przedmiotowy budynek znajduje sie w ztym
stanie technicznym zagrazajacym bezpieczenstwu ludzi i mienia i winien zostac¢ rozebrany”.

Zarzad w wyniku glosowania: 5 gtoséw ,za” zaakceptowat wniosek i zobowigzat Dyrektora
Zespotu Szkot Rolniczych w Grabonogu do uzyskania wiasciwych pozwolen z Wydziatu
Architektury i Budownictwa.

Ad 5e)
Whniosek Urzedu Miejskiego w Gostyniu w sprawie ztozonych wnioskéw podczas posiedzenia
statych komisji Rady Miejskiej:

o wyremontowanie chodnika na ul. Strzeleckiej w Gostyniu,

usuniecia zapadnietego chodnika przy swietlicy wiejskiej w Krajewicach,

podniesienia chodnika przy posesji nr 12 w Krajewicach.

Opinia Wydziatu KD-DR

W dniu 23.11.2017 r. zostato nadestane pismo nr 1.3026.26.2017 Urzedu Gminy w Gostyniu

dotyczace zgtoszonych wnioskow podczas posiedzenia statych komisji Rady Miejskiej w Gostyniu,

Wydziat Komunikaciji i Drog ref. ds. drog po zapoznaniu sie z pismem informuje, ze:

a) W sprawie wniosku radnego Macieja Czajki dotyczacego wyremontowania chodnika na ul.
Strzeleckiej w m. Gostyn — Wydziat w przysziorocznym budzecie nie zaplanowat prac
zwigzanych z remontem chodnika na ul. Strzeleckiej. Po przeprowadzeniu wizji w terenie
nalezatoby wyremontowa¢ chodnik po obu stronach jezdni na odcinkach: po lewej stronie od
parkingu do okolic Szkoty Muzycznej oraz po prawej stronie od wjazdu do parku do Kregielni
wraz z budowg zatoki autobusowej. Szacunkowa kwota przeprowadzenia prac wynosi ok.
80 000,00 zt brutto.

b) W sprawie wnioskéw radnego Pawta Koncewicza dotyczgcych naprawy zapadnietego chodnika
przy Swietlicy wiejskiej w m. Krajewice oraz przy posesji nr 12 — Wydziat planowat
przeprowadzenie tych prac w miesigcu lipcu 2017 r. ale ze wzgledu na panujgce w tym okresie
czasu anomalia pogodowe terminy napraw biezacych uleglty wydtuzeniu. Lokalne firmy nie chca
podjac sie wyzej wymienionych prac ze wzgledu na nadmiar swoich obowigzkéw wynikajacych
z zawartych umow”.

W zwigzku z tym, ze droga Gola-Czajkowo nie uzyskata dofinansowania Zarzad Powiatu
zaproponuje, aby przeprowadzi¢ kompleksowg przebudowe chodnika w partnerstwie z gming
Gostyn w ramach czesci srodkéw przeznaczonych na inwestycje w Goli.

Zarzad w wyniku gtosowania: 5 glosow , za” postanowit udzielié nastepujacych odpowiedzi:
1) W sprawie wniosku radnego Macieja Czajki:
.Zarzad Powiatu informuje, ze w przysziorocznym budzecie nie zaplanowat prac
zwigzanych z remontem chodnika na ul. Strzeleckiej. Po przeprowadzeniu wizji w terenie
nalezatloby wyremontowaé chodnik po obu stronach jezdni na odcinkach: po lewej
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stronie od parkingu do okolic Szkoty Muzycznej oraz po prawej stronie od wjazdu do
parku do Kregielni wraz z budowa zatoki autobusowej. Szacunkowa kwota
przeprowadzenia prac wynosi ok. 80 000,00 zt brutto.
W zwigzku z tym, ze droga Gola-Czajkowo nie uzyskata dofinansowania Zarzad Powiatu
proponuje, aby przeprowadzi¢é kompleksowg przebudowe chodnika we wspétpracy
partnerstwie z gming Gostyn, w ramach czesci srodkéw przeznaczonych nainwestycje w
Goli. Temat bedzie przedmiotem konsultacji z Burmistrzem Gostynia”.

2) W sprawie wnioskéw radnego Pawta Koncewicza:
.Zarzad Powiatu informuje, ze przeprowadzenie tych prac planowane byto w lipcu
2017 r., ale ze wzgledu na panujace w tym okresie czasu anomalia pogodowe terminy
napraw biezacych uleglty wydtuzeniu. Lokalne firmy nie chca podjaé sie wyzej
wymienionych prac ze wzgledu na nadmiar swoich obowigazkéw wynikajacych
z zawartych umow”.

Sprawa zajmie sie Wydzialt KD-DR

Ad 5f)

Whniosek Burmistrza Krobi w sprawie nieodptatnego przekazania gminie Krobia nieruchomo$ci
potozonej w Krobi przy ul. Powstancow WIkp. (powtérne rozpatrzenie wniosku) przedstawit
Wicestarosta Czestaw Kotak. (nr sprawy: KD.DR.03262.98.2017)

Opinia Wydziatu KD-DR

»Zgodnie z protokotem nr 108/17 Zarzadu Powiatu Gostynskiego z dnia 12 pazdziernika 2017 r.
przedstawiamy swoje potrzeby zwigzane z korzystaniem z nieruchomosci potozonej przy ul.
Powstancéw Wlkp. w Krobi (Plac Obwodu Drogowego).

W celu zapewnienia odpowiednich warunkéw socjalnych pracownikowi Wydziatu, ktory rozpoczyna
prace na wyzej wymienionej nieruchomosci (Obwdéd Drogowy w Krobi) musi mie¢ swobodny
dostep do pomieszczeh higieniczno-sanitarnych czyli szatnia, umywalnia, WC, kuchni,
pomieszczenia do ogrzania sie pracownika po pracy w trudnych warunkach zimowych oraz
suszenia i odpylania odziezy roboczej lub ochronnej. Na kazdym miejscu pracy nalezy zapewnié
pracownikowi mozliwos¢ przechowywania odziezy prywatnej nieuzywanej w pracy oraz odziezy
ochronnej potrzebnej do pracy na budowie.

Zakres wykonywanych obowigzkéw przez pracownika Obwodu Drogowego jest szeroki.
Podstawowymi zadaniami sg biezace utrzymanie drég a mianowicie: objazdy drog, ustawianie
znakow drogowych, mycie znakéw, planowanie prac zwigzanych z ustawieniem nowego
oznakowania drogowego, naprawy zwigzane z matymi robotami drogowymi, wykonywanie
remontoéw drég masa na zimno, zabezpieczanie awarii drogowych, bezposrednia wspétpraca przy
nadzorowaniu remontoéw drog grysami i emulsja, bezposrednia wspétpraca przy nadzorowaniu
prac przy zimowym utrzymaniu drog, bezposrednia wspoétpraca przy nadzorowaniu prac
zwigzanych z koszeniem traw i wycinkg krzewow przydroznych.

Na terenie Obwodu Drogowego znajduje sie magazyn znak6w drogowych gdzie umieszczone jest
ok. 500 szt. znakéw. Sg one sukcesywnie uzupetniane by w razie awarii pracownik mogt je
wymieni¢ na nowy lub ustawi¢ czasowe oznakowanie w podczas awarii, ktére coraz czesciej
pojawiajg sie na naszych drogach. Przyktadem moga by¢ ostatnia anomalia pogodowe,
pokazujgce wiasnie korzysci z funkcjonowania magazynu znakowego.

Nastepnym niezbednym pomieszczeniem w budynku jest kottownia, ktéra jest niezwykle wazna ze
wzgledu na jej zastosowanie. Oprocz tego, ze spetnia swoje pierwotne zadanie w okresie jesienno
zimowym to stuzy jeszcze jako magazyn ,masy na zimno”. W okresie jesienno zimowym gdy
temperatury otoczenia spadajg, pomieszczenie usprawnia prace przy remoncie drog masa na
zimno. Jest to duze pomieszczenie, w ktérym docelowo mozemy zmagazynowac¢ 15 ton masy na
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zimno. Ogrzana w kottowni masa lepiej sie rozktada. Gdyby nie byta magazynowana nalezato by jg
podgrzewa¢ na miejscu remontow. Do podgrzewania nalezy zakupi¢ butle z gazem ktérej koszt
wynosi ok. 50 zt (jedna butla gazu wystarcza na podgrzanie 2 ton masy na zimno). Zastosowanie
tej technologii powoduje utrate wiasciwosci przez zmniejszenie lepkosci masy co w skali powiatu
powoduje duze straty. Wykonanie prac w taki sposéb jest nieekonomiczne.

Pomieszczenie warsztatowe stuzy réwniez jako garaz dla samochodu stuzbowego Fiat Ducato.
Znajdujg sie w nim wszystkie niezbedne narzedzia i urzadzenia do wykonywania zadan wpisanych
w zakres obowigzkdéw i polecen przetozonych pracownika. By ograniczy¢ koszty zakupu nowego
oznakowania odnawiane sg stare tablice, na ktére sg naklejane nowe lica potrzebnych znakdw.
Pozwala to ograniczy¢ koszty ustawania znakéw nawet o 50%. Przyktadowo ustawienie nowego
znaku A-7 przez naszego pracownika szacowanie jest na ok. 180 z. Brutto. Ten sam znak
odnowiony i spetniajgcy standardy szacowany jest na ok. 120 zt brutto. Pomieszczenie jest
wykorzystane rowniez jako magazyn dla rur do znakéw drogowych.

Plac na wyzej wymienionej nieruchomos$ci stuzy jako baza zatadunkowa podczas wykonywania
biezacych remontéw drég gryzem i emulsjg. Wytoniony w drodze przetargu wykonawca remontéw
czastkowych drog grysem i emulsja obowigzany jest sktadowa¢ materiaty i sprzet do pracy w
miejscu wskazanym przez zamawiajgcego co znacznie utatwia i przyspiesza wykonanie remontow.
Dodatkowym atutem naszych wymagan przetargowych jest bezposredni nadz6r nad zatadunkiem
kruszywa co jednoczesnie wymusza lojalnos¢ wykonawcéw w stosunku do zamawiajacego.

Plac stuzy réwniez jako magazyn materiatdbw budowlanych i materiatbw z rozbiorki. Przy tak
preznym rozwoju Powiatu i pozyskiwaniu srodkéw na przebudowy drog powiatowych niezbedne
jest stworzenie magazynu odpadow, ktére mogg by¢ przetworzone na destrukt. Taki materiat
mozna wykorzysta¢ do utwardzenia poboczy”.

Zarzad zapoznat sie z pismem i postanowit odtozyé wniosek do czasu otrzymania pisma od
Burmistrza Krobi, ktére dotyczyé bedzie planu kompleksowego zagospodarowania
nieruchomosci. Ponadto Zarzad planuje omoéwienie powyzszej sprawy przy udziale
Naczelnika Wydziatlu GN Pana Andrzeja Pospieszynskiego oraz Naczelnika Wydziatu KD
Pana Jerzego Ptaka.

Powyzszg decyzje przyjeto w wyniku gtosowania: 5 gtosow , za”.

Sprawa zajmie sie Wydziat KD-DR.

Ad 50)

Whniosek Pana Lecha Krzyzynskiego w sprawie ztego stanu nawierzchni drogi brukowej
prowadzacej od ul. Wroctawskiej do Przedszkola Miejskiego nr 1 w Gostyniu przedstawit Sekretarz
Leszek Malinski (nr sprawy: GN.NA.0362.15.2017)

Opinia Wydziatu GN.NA.

W dniu 17 listopada 2017 r. pan Lech Krzyzynski, zamieszkaty w Gostyniu przy ul. Sikorskiego
53, ztozyt telefoniczny wniosek do Rady Powiatu Gostynskiego dotyczacy ztego stanu
nawierzchni drogi brukowej prowadzacej od ul. Wroctawskiej do Przedszkola Miejskiego nr 1
w Gostyniu, tj. dziatki nr 2144. Wydziat Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomosciami
informuje, ze przed Wojewodg Wielkopolskim toczy sie postepowanie administracyjne w sprawie
stwierdzenia nabycia przez Gmine Gostyn z mocy prawa, nieodptatnie, wtasnosci nieruchomosci
stanowigcej wtasnos¢ Skarbu Panstwa, oznaczonej geodezyjnie jako dziatka nr 2144 o pow.
0,2071 ha. Wojewoda wskazat przewidywany termin zatatwienia sprawy do dnia 30 kwietnia
2018 r. Po zakonczonym postepowaniu regulacyjnym, wniosek o remont drogi, nalezy ztozy¢ do
nowego wiasciciela drogi, tj. Gminy Gostyn”




Zarzad w wyniku gtosowania: 5 gloséw ,,za” postanowit udzieli¢é odpowiedzi:

.Zarzad Powiatu informuje, ze przed Wojewoda Wielkopolskim toczy sie postepowanie
administracyjne w sprawie stwierdzenia nabycia przez Gmine Gostyn z mocy prawa,
nieodptatnie, wkasnosci nieruchomosci stanowiacej wtasnosé Skarbu Paninstwa, oznaczonej
geodezyjnie jako dziatka nr 2144 o pow. 0,2071 ha. Wojewoda wskazat przewidywany termin
zatatwienia sprawy do dnia 30 kwietnia 2018 r. Po zakonczonym postepowaniu
regulacyjnym, wniosek o remont drogi, nalezy ztozyé do nowego wilasciciela drogi, tj.
Gminy Gostyn. Powiat Gostynski nie jest wiascicielem tego terenu, ale wystgpi z wnioskiem
do Wojewody Wielkopolskiego o srodki na przedmiotowy cel”.

Odpowiedzi udzieli Wydziat GN.NA i wystapi do wojewody o przekazanie srodkéw na
remont przedmiotowej drogi.

Ad 5h)

Whniosek Burmistrza Pogorzeli Piotra Curyka w sprawie budowy chodnikédw w miejscowosci Ochla
przy drodze powiatowej Pogorzela-Kobylin oraz w miejscowosci Kaczagorka przy drodze
powiatowej Kaczagorka-Mokronos przedstawit Wicestarosta Czestaw Kofak. (nr sprawy: KD-
DR.0362.103.2017)

Opinia Wydziatu KD-DR

Wydziat uznaje wnioski jako zasadne. Jednak w pierwszej kolejnosci nalezy opracowac
dokumentacje techniczng, uzyskaé¢ pozwolenie wodno-prawne na skanalizowane rowu
w miejscowosci Ochla, pozwolenie na wycinke drzew oraz pozwolenie na budowe chodnika.
Natomiast w miejscowosci Kaczagodrka nalezy opracowaé dokumentacje techniczng na wymiane
kanalizacji og6lnosptawnej na kanalizacje deszczowa.

W zwigzku z powyzszym przedsiewziecia mogg byc¢ przyjete do realizacji po uzyskaniu wszystkich
niezbednych dokumentéw oraz zabezpieczenia $rodkébw na opracowanie dokumentacji
technicznych”.

Zarzad w wyniku gtosowania: 5 ,za” postanowit udzielié nastepujacej odpowiedzi:

.Zarzad Powiatu Gostynskiego rozpatrzyt wniosek w sprawie budowy chodnikéw
w miejscowos$ci Ochla przy drodze powiatowej nr 4920P Pogorzela-Kobylin oraz
w miejscowosci Kaczagdrka przy drodze powiatowej nr 4918 P Kaczagorka-Mokronos.
Zarzad wnioski uznaje jako zasadne. Jednak w pierwszej kolejnosci nalezy opracowaé
dokumentacje techniczna, uzyskaé pozwolenie wodno-prawne na skanalizowane rowu
w miejscowosci Ochla, pozwolenie na wycinke drzew oraz pozwolenie na budowe chodnika.
Natomiast w miejscowosci Kaczagdrka nalezy opracowaé dokumentacje techniczng na
wymiane kanalizacji og6lnosptawnej na kanalizacje deszczowa.

W zwigzku z powyzszym przedsiewziecia moga byé przyjete do realizacji po uzyskaniu
wszystkich niezbednych dokumentéw oraz zabezpieczenia $rodkow (w pierwszej
kolejnosci) na opracowanie dokumentacji technicznych przy wspoffinansowaniu przez
gmine Pogorzela”.

Sprawa zajmie sie Wydziat KD-DR.



Ad 5i)

Whniosek Sotectwa Ochla w sprawie budowy chodnika przy drodze powiatowej 4920P Pogorzela-
Kobylin w miejscowosci Ochla przedstawit Wicestarosta Czestaw Kotak. (nr sprawy: KD-
DR.0362.105.2017)

Opinia Wydziatu KD-DR

Wydziat uznaje wniosek za zasadny. Jednak w pierwszej kolejnosci nalezy opracowaé
dokumentacje techniczng, uzyskaé pozwolenie wodno-prawne na skanalizowane rowu, pozwolenie
na wycinke drzew oraz pozwolenie na budowe chodnika. W zwigzku z powyzszym przedsiewziecie
moze by¢ przyjete do realizacji po uzyskaniu wszystkich niezbednych dokumentow”.

Zarzad w wyniku glosowania: 5 gloséw ,,za” postanowit udzielié nastepujacej odpowiedzi:
.Zarzad Powiatu Gostyhnskiego na posiedzeniu rozpatrzyt wniosek w sprawie budowy
chodnika przy drodze powiatowej nr 4920P Pogorzela-Kobylin w miejscowosci Ochla.
Zarzad wniosek uznaje za zasadny. Jednak w pierwszej kolejnosci nalezy opracowaé
dokumentacje techniczng, uzyskaé pozwolenie wodno-prawne na skanalizowane rowu,
pozwolenie na wycinke drzew oraz pozwolenie na budowe chodnika. W zwigzku z
powyzszym przedsiewziecie moze byé przyjete do realizacji po uzyskaniu wszystkich
niezbednych dokumentow oraz wspoétfinansowaniu przez gmine Pogorzela”.

Ad 5j)

Whniosek Sottysa wsi Gogolewo, Gostkowo, Niepart, Radnej Rady Miejskiej w Krobi Genowefy
Skrobaty oraz Radnego Rady Miejskiej w Miejskiej Gorce Pana Michata Pawliczuka w sprawie
budowy S$ciezki pieszo-rowerowej na odcinku Niepart-Gostkowo oraz w sprawie gruntownej
modernizacji drogi powiatowej nr 496P na odcinku Skoraszewice - Gogolewo- Niepart. Przedstawit
Wicestarosta Czestaw Kotak. (nr sprawy: KD-DR.0362.110.2017)

Opinia Wydziatu KD-DR

.Zarzad Powiatu GostyhAskiego informuje, ze budowa Sciezki pieszo — rowerowej przy drodze
powiatowej nr 4909P na odcinku Niepart — Gostkowo zostata ujeta w budzecie powiatu
Gostynskiego na 2018 rok. Zabezpieczono sSrodki w wysokosci 500,0 tys. zt przy
wspoéifinansowaniu gminy Krobia w kwocie 250 000,00 zt. Natomiast przebudowa drogi powiatowej
nr 4964P Skoraszewice-Gogolewo-Niepart nie zostata wpisana do planu na 2018 rok. Zarzad
Powiatu przeprowadzi konsultacje z samorzadem gminy Krobia jakie zadnia nalezy przyja¢ do
realizacji w latach kolejnych jako priorytetowe na terenie gminy Krobia.”

Zarzad w wyniku gtosowania: 5 gloséw ,,za” rozpatrzyt wniosek zgodnie z opinia.
Sprawa zajmie sie Wydzialt KD-DR

Ad 6a)

Projekt uchwaty w sprawie zatwierdzenia wyboru biegtego rewidenta do badania sprawozdania
finansowego Samodzielnego Publicznego Zespotu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu przedstawit
Czionek Zarzadu Janusz Sikora. (nr sprawy: 0S.8023.34.2017)

Poinformowat, ze godnie z § 22 ust. 1 statutu Samodzielnego Publicznego Zespotu Opieki
Zdrowotnej w Gostyniu biegtego rewidenta do badania sprawozdan finansowych wybiera Dyrektor
Zakladu na zasadach okreslonych wiasciwymi przepisami, natomiast § 22 ust. 2 ww. statutu mowi
o tym, iz wybor biegtego rewidenta, o ktérym mowa w ust. 1, podlega zatwierdzeniu przez Zarzad
Powiatu Gostynskiego.



W dniu 4 grudnia br. do Starostwa Powiatowego w Gostyniu wptyneto pismo od Dyrektora SPZOZ

w Gostyniu z informacjg, ze dokonat wyboru podmiotu, ktoéry przeprowadzi badanie

i ocene sprawozdania finansowego za 2017 r.

Oferty ztozyly dwie jednostki:

1. Wielkopolskie Centrum Audytorsko-Ksiegowe Spotka z 0.0. w Poznaniu — wynagrodzenie za
przeprowadzenie badania — 7 500,00 zt + 23% VAT.

2. Continuum Consulting Group Poland Sp. z o0.0. w Poznaniu - wynagrodzenie za
przeprowadzenie badania — 15 000,00 zt + 23% VAT.

Dziatajgc na podstawie § 22 ust. 1 statutu SPZOZ w Gostyniu, biorgc pod uwage wysokos¢

zaproponowanego wynagrodzenia Dyrektor wybrat oferte ztozong przez Wielkopolskie Centrum

Audytorsko-Ksiegowe Spétka z 0.0. w Poznaniu.

Uchwata Nr 115/765/17 w sprawie zatwierdzenia wyboru bieglego rewidenta do badania

sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespotu Opieki Zdrowotnej

w Gostyniu zostata przyjeta w wyniku gtosowania: 5 gtoséw , za”.

Ad 6b)

Projekt uchwaty w sprawie udzielenia dotacji z budzetu powiatu na realizacje zadah publicznych
nalezacych do zadan powiatu organizacjom pozarzadowym oraz podmiotom, o ktérych mowa w
art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie
przedstawit Cztonek Zarzgdu Janusz Sikora.

Dotyczy przyznania dotacji z budzetu powiatu na ,Prowadzenie bezpfatnego punktu pomocy
prawnej dla mieszkancow powiatu gostynskiego w 2018 roku Stowarzyszeniu Inicjatyw
Spotecznych ,\Wsparcie, Informacja, Rozwéj” w kwocie 60 725,88 zt” oraz na Prowadzenie osrodka
interwencji kryzysowej i osrodka wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie w latach 2018-2020,
Bonifraterskiemu Osrodkowi Interwencji Kryzysowej i Wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie w
roku 2018 w kwocie 190 000 zt, w roku 2019 195 000 zt, w roku 2020 200 000 zi.

Czionek Zarzadu Damian Walczak ztozyt wniosek o ujecie w autopoprawce do Wieloletnigj
Prognozy Finansowej na 2018 s$rodkéw dla Bonifraterskiego Osrodka Interwenciji
Kryzysowej w roku 2018 kwote 190 000 zt, w roku 2019 kwote 195 000 zt, w roku 2020 kwote
200 000 zt.

Whniosek zostat przyjety w wyniku gtosowania: 5 gtoséw ,,za”.

Zarzad zobowigzat Skarbnika Powiatu do zgtoszenia wniosku przy autopoprawce do
Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2018 r.

Uchwata Nr 115/766/17 w sprawie udzielenia dotacji z budzetu powiatu na realizacje zadan
publicznych nalezacych do zadan powiatu organizacjom pozarzadowym oraz podmiotom,
o ktérych mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku
publicznego i 0 wolontariacie zostata przyjeta w wyniku gtosowania: 5 gtoséw , za”.

Ad 6¢)

Projekt uchwaty w sprawie wyrazenia zgody na zwolnienie z optat przedstawit Sekretarz Leszek
Malinski (nr sprawy: GN.NA.2501.50.2017)

Poinformowat, ze Dyrektor ZSO w Gostyniu wystosowata do Zarzadu Powiatu Gostynskiego pismo
w sprawie nieodptatnego udostepnienia w dniu 17.12.2017 r. hali sportowej przy tejze Szkole
Fundacji Piotra Reissa celem zorganizowania gwiazdkowego turnieju pitkarskiego dla dzieci z
powiatu gostynskiego w wieku od 4 do 8 lat, trenujacych na co dzien w Akademii Pitkarskiej
Reissa.



Turniej ma na celu promowanie rywalizacji w duchu fair play, jak réwniez pomaga¢ w rozwoju
intelektualnym dzieci.

Uchwata Nr 115/767/17 w sprawie wyrazenia zgody na zwolnienie z optat zostat przyjeta
w wyniku gtosowania: 5 gtoséw ,za”.

Ad 6d)

Projekt uchwaly w sprawie wyrazenia zgody na wynajecie pomieszczen kuchennych w budynku
Domu Pomocy Spotecznej w Chumietkach przedstawit Sekretarz Leszek Malinski (nr sprawy:
GN.NA.2501.44.2017).

Poinformowat, ze Dyrektor DPS Chumietki zwrQcita sie z pismem o wyrazenie zgody na najem
pomieszczen kuchennych sktadajgcych sie z kuchni gtéwnej, jarzyniarni, zmywalni, pomieszczenia
do wydawania positkbw, pomieszczenia socjalnego, szatni, tazienki oraz magazynu zywnosci i
piwnicy o tgcznej powierzchni 205,49 m2 firmie, ktéra w wyniku przetargu nieograniczonego bedzie
wykonywata ustuge zywienia mieszkancow DPS Chumietki w terminie od 01 stycznia 2018 r. do 31
grudnia 2018 .

Optate za najem pomieszczen ustala sie na kwote 3,00 z#/m? netto.

Optata za gaz i energie elektryczng regulowana bedzie odrebnie przez Wynajmujgcego z
podmiotami, ktére je dostarczaja.

Optata — ryczalt za ogrzewanie pomieszczen, dostarczenie i podgrzanie wody oraz odprowadzenie
Sciekow pobierana bedzie przez DPS Chumigtki.

Sprawa omowiona zostata z Naczelnikiem Wydziatu Finanséw, p. Marig Swiecka oraz Z-ca
Gtéwnej Ksiegowej w DPS Chumietki.

Wydziat Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomosciami tut. Starostwa opiniuje pozytywnie
sprawe najmu przedmiotowych pomieszczen.

Uchwata Nr 115/768/17 w sprawie wyrazenia zgody na wynajecie pomieszczen kuchennych
w budynku Domu Pomocy Spotecznej w Chumietkach zostata przyjeta w wyniku
gtosowania: 5 gtosow , za”.

Ad 6e)

Projekt uchwaty w sprawie ogtoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na wynajem lokalu
mieszkalnego potozonego w Bruczkowie przedstawit Sekretarz Leszek Malinski.

Poinformowat, Ze oglasza sie przetarg na wynajem na czas nieoznaczony lokalu mieszkalnego nr
7 o tacznej powierzchni 39,80 m?, potozonego na | pietrze budynku w Bruczkowie nr 2, gmina
Borek WIkp., stanowigcego wtasnosé Powiatu Gostyrhskiego — w trwatym zarzadzie Domu Pomocy
Spotecznej w Zimnowodzie. Lokal sktada sie z kuchni i dwdch pokoi oraz z fazienki, usytuowanej
na zewnatrz mieszkania, stuzacej do wytgcznego uzytku mieszkahcom przedmiotowego lokalu.
Ogrzewanie centralne.

Cena wywofawcza czynszu najmu wynosi 8,55 zHm? brutto miesiecznie. Minimalne postgpienie
ustala sie na 0,50 zt.

Termin przetargu ustalono na dzien 10 stycznia 2018 r. godz. 10%.

Zarzad postanowil, ze jezeli przetarg nie dojdzie do skutku, to zwrdci sie do gminy Borek
WIkp. z zapytaniem dotyczacym ewentualnego najmu przedmiotowego lokalu przez gmine.

Uchwata Nr 115/769/17 w sprawie ogloszenia przetargu ustnego nieograniczonego na

wynajem lokalu mieszkalnego potozonego w Bruczkowie zostata przyjeta w wyniku
glosowania: 5 gtoséw , za”.
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Ad 6f)

Projekt uchwaly w sprawie przyjecia projektu uchwaty Rady Powiatu Gostynskiego w sprawie
zmiany uchwaty Nr XIX/144/16 Rady Powiatu Gostynskiego z dnia 17 sierpnia 2016 r. w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Gminie Borek WIkp.” przedstawita Pani Eleonora Gosciniak
Skarbnik Powiatu.

Uchwata Nr 115/770/17 w sprawie przyjecia projektu uchwaly Rady Powiatu Gostyaskiego
w sprawie zmiany uchwaly Nr XIX/144/16 Rady Powiatu Gostynskiego z dnia 17 sierpnia
2016 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Borek WIkp.” zostata przyjeta
w wyniku gtosowania: 5 gtoséw ,za”.

Ad 6Q9)

Projekt uchwaty w sprawie przyjecia projektu uchwaly Rady Powiatu Gostynskiego w sprawie
zmian budzetu i w budzecie powiatu na 2017 r.” przedstawita Pani Eleonora Gosciniak Skarbnik
Powiatu.

Uchwata Nr 115/771/17 w sprawie przyjecia projektu uchwaly Rady Powiatu Gostyaskiego
w sprawie zmian budzetu i w budzecie powiatu na 2017 r. zostata przyjeta w wyniku
glosowania: 5 gtoséw , za”.

Ad 6h)

Projekt uchwaty w sprawie przyjecia projektu uchwaly Rady Powiatu w sprawie zmiany Wieloletnigj
Prognozy Finansowej Powiatu Gostyhskiego na lata 2017-2028 przedstawita Pani Eleonora
Gosciniak Skarbnik Powiatu.

Uchwata Nr 115/772/17 w sprawie przyjecia projektu uchwaly Rady Powiatu w sprawie
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyinskiego na lata 2017-2028 zostata
przyjeta w wyniku gtosowania: 5 gtosow ,za”.

W zwigzku z podjetymi uchwatami w punktach 6 f, g i h Zarzad powiatu w wyniku
glosowania: 5 gtos6w ,za” postanowit wystagpi€é z nastepujacym wnioskiem do
Przewodniczacego Rady Powiatu Gostynskiego:

»Zgodnie z § 23 Statutu Powiatu Gostyriskiego z dnia 24 kwietnia 2008 r. Zarzgd Powiatu

Gostyrniskiego wnioskuje o uzupefnienie porzgdku obrad XXXV sesji Rady Powiatu Gostyriskiego

poprzez dodanie podpunktéw w punkcie 9 ,Rozpatrzenie projektéw uchwat i podjecie uchwaft

w sprawach:”

1) zmiany uchwafy Nr XIX/144/16 Rady Powiatu Gostyriskiego z dnia 17 sierpnia 2016 r. w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Gminie Borek Wilkp,.

2) zmian budZetu i w budZecie powiatu na 2017 rok,

3) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyriskiego na lata 2017-2028.

Uzasadnienie
Powiat Gostyriski otrzymaf z Ministerstwa Finanséw uzupemienie subwencji ogoinej oraz zostaty
wypracowane dochody ponad plan w domach pomocy spofecznej i placowkach opiekurczo-
wychowawczych. W zwigzku z powyzszym konieczne jest zwigkszenie budzZetu powiatu oraz
dokonanie  zmian w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej.  Zwiekszenie  budzZetu
z powyzszych zrédef nalezy do wyfgcznej kompetencji Rady.
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Konieczno$¢ podjecia uchwaty o zmianie uchwaty pomocy finansowej dla Gminy Borek WIkp.
wynika z tego, iz nie zostanie zakoriczone zadanie ,Budowa ronda na skrzyZzowaniu ulic Armii
Poznarn — Borecka - Zielona w m. Pogorzela” w 2017 roku i $rodki zostang ujete, jako wydatki
niewygasajgce. W zwigzku z powyzszym nie bedzie mozliwosci rozliczenia pomocy finansowej
z Gminy Borek Wlkp.”

Ad 6i)

Projekt uchwaly w sprawie przyjecia autopoprawki do projektu uchwaty Rady Powiatu
Gostynskiego w sprawie wydatkOw budzetu, ktére w 2017 r. nie wygasajg z uptywem roku
budzetowego przedstawita Pani Eleonora Gosciniak Skarbnik Powiatu.

Uchwata Nr 115/773/17 w sprawie przyjecia autopoprawki do projektu uchwaly Rady
Powiatu Gostynskiego w sprawie wydatkOw budzetu, ktére w 2017 r. nie wygasajq
z uptywem roku budzetowego zostata przyjeta w wyniku gtosowania: 5 gtosoéw ,,za”.

W zwigzku z posiedzeniem sesji Przewodniczacy Zarzadu ogtosit przerwe.
Po przerwie wznowiono obrady

Ad 6j)
Projekt uchwaty w sprawie okre$lenia sposobu wykonania uchwat Rady Powiatu Gostynskiego
przedstawit Sekretarz Leszek Malinski.

Uchwata Nr 115/774/17 w sprawie okreslenia sposobu wykonania uchwat Rady Powiatu
Gostynskiego zostata przyjeta w wyniku gtosowania: 5 gtoséw ,,za”.

Ad 6K)
Projekt uchwaty w sprawie zmian w budzecie powiatu oraz czesciowego rozdysponowania rezerw
przedstawita Pani Eleonora Gosciniak Skarbnik Powiatu.

Uchwata Nr 115/775/17 w sprawie zmian w budzecie powiatu oraz czesciowego
rozdysponowania rezerw zostata przyjeta w wyniku gtosowania: 5 gtoséw , za”.

Ad 6l)

Projekt uchwaty w sprawie zawarcia Aneksu Nr 15 do umowy zawartej w dniu 28 marca 2013 r. o
dofinansowanie dziatalnosci Warsztatu Terapii Zajeciowej w Piaskach przedstawit Czitonek
Zarzgdu Janusz Sikora (nr sprawy: PCPR.760.30.2017.DW).

Uchwata Nr 115/776/17 w sprawie zawarcia Aneksu Nr 15 do umowy zawartej w dniu 28
marca 2013 r. o dofinansowanie dziatalnosci Warsztatu Terapii Zajeciowej w Piaskach
zostata przyjeta w wyniku gtosowania: 5 gtoséw ,za”.

Ad 7)
Zarzad zapoznat sie ze sprawozdaniem z kontroli zespotu kontrolnego Komisji Rewizyjnej
przeprowadzonej w Starostwie Powiatowym w Gostyniu.
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Ad 8)
W punkcie ,informacja cztonkdw Zarzadu z podejmowanych dziatann miedzy posiedzeniami
Zarzadu” gfosu nie zabrano.

Ad 9)

W punkcie ,Wolne gtosy i wnioski” gtos zabrat Cztonek Zarzadu Damian Walczak. Podat wykaz
odcinkéw drég ze znacznymi ubytkami, w zwigzku z wnioskiem Pana Stanistawa Kaczmarka
z Sutkowic. Poprosit o rozwazenie uzupetnienia ubytkdw i uwzglednienie tego wniosku w ramach
obecnie trwajgcych napraw:

- Chwatkowo — miejscowos¢ (od sklepu w kierunku swietlicy),

- Chwatkowo — Gogolewo,

- Gogolewo — Skoraszewice,

- Gogolewo — Niepatrt,

- Sutkowice — miejscowos¢ (w okolicy dawnego SKR).

Cztonek Zarzadu Damian Walczak poprosit rowniez o informacje, jak wyglada kwestia realizacji
zobowigzania przez PKP w zwigzku z zawartym w tym roku porozumieniem dotyczacym poprawy
bezpieczehstwa na przejazdach kolejowych w Krobi, w Chwatkowie oraz w Karcu.

Do powyzszych wnioskéw ustosunkuje sie Wydziat KD-DR.

Ad 10)
Wobec wyczerpania porzadku obrad Starosta Robert Marcinkowski zamknat 115 posiedzenie Za-
rzagdu Powiatu.

(-) Starosta Gostynski

Robert Marcinkowski

Cztonkowie Zarzadu:

1. Czestaw Kotak
2. Zenon Norman
3. Janusz Sikora
4. Damian Walczak

Protokotowata: Joanna Bilinska
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